证券代码:603689     证券简称:皖天然气      编号:2017-032

安徽省天然气开发股份有限公司

关于 2016 年度利润分配投资者说明会

召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确定和完整性承担个别及连带责任。

为切实维护投资者利益，根据上海证券交易所相关规定，公司于 2017 年 6

月 12 日（星期一）下午 15:00-16:00 以网络方式召开投资者说明会，现将投资

者说明会召开情况公告如下：

一、说明会召开情况

2017年6月8日，公司披露了《2016年度利润分配投资者说明会预告公告》，

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券日报》、《证券时报》。

2017 年 6 月 12 日（星期一）下午 15:00-16:00，公司通过上海证券交易所

“上证 e 互动”网络平台——“上证 e 访谈”栏目召开了“皖天然气 2016 年度

利润分配投资者说明会”。公司董事长贾化斌先生，董事、总经理姚礼进先生，

副总经理兼财务总监朱亦洪女士，副总经理兼董事会秘书吕石音女士出席了本次

投资者说明会。与投资者进行互动交流和沟通，就投资者普遍关注的问题进行了

回复。

二、本次会议投资者提出的问题及公司回复情况

公司在本次说明会上就投资者关注的问题给予了回复，主要问题及回复整理

如下：

1、公司业务是省内支线业务还是城市燃气业务？

答：您好，感谢您对公司的关注！公司主要从事安徽省内的天然气长输管线

的建设与运营、CNG/LNG 及城市燃气等业务。即公司经营业务中既包含安徽省内

天然气长输管线业务又包含城市燃气业务。谢谢！

本次投资者说明会的具体情况详见上海证券交易所“上证 e互动”网络平台

（http://snsinfo.com）。公司对于长期以来关注、支持公司发展并积极提出建

议的投资者表示衷心感谢，后续欢迎大家继续通过电话、邮件、 传真、“上证 e

互动”网络平台等方式与公司进行交流。

特此公告。

安徽省天然气开发股份有限公司董事会

                             2017 年 6 月 13 日